

四、响应报价等资料

4.1 货物分项报价一览表

金额单位：元 /人民币

序号	货物或服务名称	品牌、规格型号	单位	数量	单价	小计	运输及保险费	技术服务费	税费	合计	交货期	交货地
1	全站仪	南方测绘、TS2000	套	15	13000	195000	已含在单价中	已含在单价中	已含在单价中	195000	合同签订之日起 30 日内	黄淮学院
2	手持三维激光扫描仪	南方测绘、觅境10pro	套	2	42000	84000	已含在单价中	已含在单价中	已含在单价中	84000	合同签订之日起 30 日内	黄淮学院
3	经纬仪	南方测绘、DT-02LH	套	15	4200	63000	已含在单价中	已含在单价中	已含在单价中	63000	合同签订之日起 30 日内	黄淮学院
4	测绘无人机	大疆、DJI Matrice 4E	套	2	75000	150000	已含在单价中	已含在单价中	已含在单价中	150000	合同签订之日起 30 日内	黄淮学院
5	智能建筑机器人开发套件	广联达、定制	套	2	160000	320000	已含在单价中	已含在单价中	已含在单价中	320000	合同签订之日起 30 日内	黄淮学院
6	混凝土内部温湿度测试系统	北京首瑞、SRWH-F	套	1	21000	21000	已含在单价中	已含在单价中	已含在单价中	21000	合同签订之日起 30 日内	黄淮学院
7	微机控制扭转试验机	济南一诺、TN-500	套	1	33600	33600	已含在单价中	已含在单价中	已含在单价中	33600	合同签订之日起 30 日内	黄淮学院
8	振动测试与控制教学实验系统	江苏东华、DH-VTC	套	1	109000	109000	已含在单价中	已含在单价中	已含在单价中	109000	合同签订之日起 30 日内	黄淮学院
9	材料力学多功能实验装置	协力科技、XL3418K-III	套	1	38000	38000	已含在单价中	已含在单价中	已含在单价中	38000	合同签订之日起 30 日内	黄淮学院

10	应变控制式直剪仪	南京宁曦、CZJ-4	套	5	14000	70000	已含在单价中	已含在单价中	已含在单价中	70000	合同签订之日起 30 日内	黄淮学院
11	数显液塑限测定仪	无锡华南、LP-100D	套	5	700	3500	已含在单价中	已含在单价中	已含在单价中	3500	合同签订之日起 30 日内	黄淮学院
12	水泥胶砂振实台	容纳、ZS-20H	套	2	2700	5400	已含在单价中	已含在单价中	已含在单价中	5400	合同签订之日起 30 日内	黄淮学院
13	智能算力计算单元	联想、ThinkStation PX	套	1	350000	350000	已含在单价中	已含在单价中	已含在单价中	350000	合同签订之日起 30 日内	黄淮学院
14	高性能开发板	NVIDIA、Jetson Orin Nano Super 8GB	套	6	4600	27600	已含在单价中	已含在单价中	已含在单价中	27600	合同签订之日起 30 日内	黄淮学院
15	高性能舵机	微雪电子、ST3020 Servo	套	18	200	3600	已含在单价中	已含在单价中	已含在单价中	3600	合同签订之日起 30 日内	黄淮学院
16	高性能电机	新力川、LC60100BK 3.8NM	套	6	400	2400	已含在单价中	已含在单价中	已含在单价中	2400	合同签订之日起 30 日内	黄淮学院
17	高性能激光雷达	思岚科技、RPLIDAR-A2M12	套	4	1700	6800	已含在单价中	已含在单价中	已含在单价中	6800	合同签订之日起 30 日内	黄淮学院
总计:					1482900 元（壹佰肆拾捌万贰仟玖佰元整）							

法定代表人或其委托代理人（签字或盖章）：

供应商（企业电子签章）：郑州建仪仪器科技有限责任公司

日期： 2026 年 07 月 31 日